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Socjoterapia w świetlicy

Jeszcze  do  30  kwietnia  2008  r.  można  składać  wnioski  w  ramach  konkursu  „Promocja  gminnej  świetlicy
socjoterapeutycznej”.  Resort pracy i polityki społecznej wydłużył termin składania zgłoszeń.

Jeszcze do 30 kwietnia 2008 r. można składać wnioski w ramach konkursu „Promocja gminnej świetlicy
socjoterapeutycznej”.  Resort pracy i polityki społecznej wydłużył termin składania zgłoszeń.

Wnioski do ministerstwa pracy i polityki społęcznej mogą składać Regionalne Ośrodki Polityki Społecznej. Zgłoszenia w I
etapie konkursu mają dotyczyć co najmniej trzech gminnych świetlic socjoterapeutycznych lub świetlic środowiskowych,
klubów młodzieżowych, realizujących programy socjoterapeutyczne z danego województwa, wybranych przez Regionalny
Ośrodek Polityki Społecznej Wojewódzkiego Urzędu Marszałkowskiego.

Konkurs adresowany jest  głównie do gmin,  w których występują problemy społeczne,  n.in.  problemy opiekuńczo –
wychowawcze dzieci i młodzieży, bezrobocie, alkoholizmu, przemoc w rodzinie itp.

Głównym celem konkursu jest wybór w każdym województwie dwóch wzorcowych świetlic lub klubów, które realizują
programy socjoterapeutyczne oraz są miejscem pracy dla osób bezrobotnych, w tym: absolwentów szkół wyższych.

Dotacje mają zostać przeznaczone na zakup dodatkowego wyposażenia do świetlicy, wyjazd integracyjny dla dzieci lub
zorganizowanie lokalnej imprezy np.: z okazji Dnia Dziecka, czy „dni otwartych świetlic”

Konkurs realizowany jest w ramach rządowego programu „Świetlica, Praca i Staż – socjoterapia w środowisku gminnym” .
Jego  celem  jest  zwiększenie  w  gminach  liczby  nowo  uruchamianych  placówek  świetlicowych  z  programami
socjoterapeutycznymi dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych. 

Zasady konkursu oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są tutaj.
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http://www.mpips.gov.pl/userfiles/File/Departament%20Pomocy%20Spolecznej/konkursy/Promocja_gminnej_swietlicy_socjoterapeutycznej.pdf

